

Årsredovisning

för

Lolakso Consulting AB

559210-6388

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Petko, Styrelseledamot

2025-05-05

Styrelsen och verkställande direktören för Lolakso Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsultjänster avseende rådgivning, konsultationer inom företagsutveckling, försäljning, personalutveckling, marknadsföringsaktiviteter och marknadsanalyser företrädesvis gentemot utländska företag som etablerar sig i Norden och inom EU.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	297	626	775	1 444
Resultat efter finansiella poster	-11	-52	104	-55
Soliditet (%)	22	24	88	37

Omsättningen har minskat med 53% från föregående år. Detta beroende på minskat behov hos företagets största kund som lett till minskat arbete och fakturerade intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	102 367	-51 530	100 837
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-51 530	51 530	0
Årets resultat			-11 500	-11 500
Belopp vid årets utgång	50 000	50 837	-11 500	89 337

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 837
årets förlust	-11 500
	39 337
disponeras så att i ny räkning överföres	39 337
	39 337

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		297 330	626 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		297 330	626 466
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-53 449	-87 907
Personalkostnader	1	-245 991	-581 093
Summa rörelsekostnader		-299 440	-669 000
Rörelseresultat		-2 110	-42 534
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		36 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218	18 936
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 608	-27 932
Summa finansiella poster		-9 390	-8 996
Resultat efter finansiella poster		-11 500	-51 530
Resultat före skatt		-11 500	-51 530
Årets resultat		-11 500	-51 530

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		300 000	300 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		1 957	78 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 832	18 000
Summa kortfristiga fordringar		77 789	96 811
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 503	17 595
Summa kassa och bank		34 503	17 595
Summa omsättningstillgångar		112 292	114 406
SUMMA TILLGÅNGAR		412 292	414 406

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		50 837	102 367
Årets resultat		-11 500	-51 530
Summa fritt eget kapital		39 337	50 837
Summa eget kapital		89 337	100 837
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	214 260
Summa långfristiga skulder		300 000	214 260
Kortfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	85 740
Leverantörsskulder		1 678	2 563
Övriga skulder		8 277	11 006
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	0
Summa kortfristiga skulder		22 955	99 309
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		412 292	414 406

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående redovisat värde	300 000	300 000

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 300 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	300 000	214 260
	300 000	214 260
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	85 740
	0	85 740

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Erik Petko
Erik Petko
Verkställande direktör
2025-05-01